[image: image1.wmf]

                         TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 2973/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que ANULA o Edital nº 2973/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020, que trata da aquisição de um Micro Ônibus, com base no Caput do Art. 49 da Lei nº 8.666/93, devendo ser lançada nova licitação, retificando-se as especificações das características do Veículo.

Caçapava do Sul, 20 de março de 2020.

                                                      GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                                                                           Prefeito.